电话：电话：
签约地点：
签约时间：
合同有效期限：至年月日

甲方（出租人）：
身份证号码：
乙方（承租人）：
身份证号码：
（以下简称甲方、乙方）
总则：
甲、乙双方经友好协商，乙方向甲方承租其位于丰台区南三环东路1室二居室住宅一套（以下简称该住宅），该住宅建筑面积70 平方米，出租期限自20xx年4月17日至20xx年4月16日。租赁期限12月（壹年）。乙方需按本《房屋出租协议》（以下简称本《协议》）的规定向甲方支付租金及其他相关费用，并履行相关义务。
协议正文：
第一条：该住宅的租金为人民币3500元/月，大写：叁仟伍佰元（合42000元/年，大写：肆万贰仟元整/壹年，）由乙方分四期向甲方支付，支付方式为每叁个月支付一次。
首期房租人民币14000元的支付时间为20xx年4月 8日以前，备注；首次付款：首期缴付人民币14000元（含住宅综合保证金3500元），缴付时间为20xx年4月8日，第二次缴付租金时间为20xx年7月12日；第三次缴付租金时间为20xx年10月12日；第四次缴付租金时间20xx年1月12日。
第二条：该住宅的有线电视费、电费、水费、上网费、煤气罐费由乙方按实际发生额自行缴纳；
第三条：甲方在乙方入住前向乙方收取住宅综合保证金”人民币3500元（即一个月的租金），本《协议》正常终止时，若未发现需赔偿或/和补收事宜时，甲方向乙方全额反还（不计利息）；

[...]

第八条：应乙方要求，该住宅的电话办理停机；乙方若使用时应使用甲方在该住宅装修时设置的电话线路，不得另行在该住宅内装置电话明线；
第九条：乙方在签定本《协议》时，必须和甲方共同对该住宅内的装修装饰、家电家具、设施以及水、电表起始数据进行验收（根据本《协议》的附件：清单），验收完毕，共同在在《附件》上签字；
第十条： 租赁双方的变更
1.租赁期间，若甲方（出租方）要收回房屋，必须提前一个月口头（书面）通知乙方（承租方）,甲方（出租方）退还未住期间的租金,其它费用按实收取,甲方（出租方）赔偿乙方（承租方）一个月的房租（3500元，大写：叁仟伍佰元整）；
租赁期间，若乙方（承租方）需要退租，也必须提前一个月口头（书面）通知甲方（出租方）,甲方（出租方）退还乙方（承租方）未住期间的租金；其它费用按实收取，乙方（承租方）赔偿甲方（出租方）一个月的房租（3500元，大写：叁仟伍佰元整）。
第十一条：有下列情况之一或以上时，甲方无需征得乙方同意，即可终止本《协议》，收回该住宅的使用权，并要求乙方进行赔偿（赔偿不仅限于“住宅综合保证金”额度内）：
1）乙方利用该住宅从事违法、犯罪活动的；
2）乙方未经甲方同意，擅自改变该住宅用途的（如用作仓储）；
3）乙方未经甲方同意，擅自将该住宅转租或转借给第三人的；
4）乙方有严重损坏、破坏该住宅内甲方财产的情况；
5）乙方未经甲方同意，拖欠房租和/或其他相关费用十天以上时；
6）乙方拒绝甲方对该住宅进行检查和/或有证据证明乙方存在重大违约嫌疑时；